
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 6. března 2017 „Rozpočtové opatření č. 6/2017“. 
 
 

Rozpočtové opatření č. 6/2017 
 
Usnesení RM č.: 17/5/3/1  
 

 Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2017, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu města roku 2017 v celkové výši 184.003 Kč. Jedná se o 

odvod uspořených prostředků za energie od příspěvkové organizace Městský bytový podnik, který byl 
zaslán na účet zřizovatele a bude převeden do rezervy města. Navýšení příjmů kap. č. 7 – správa 
majetku, § 3612 o 184.003 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 o 184.003 Kč. 
 

 
B. Změny rozpočtu r. 2017 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 84.301 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 pol. 

6901 (rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 pol. 5169 (bourání přístavků 
sladovny). 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 50.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 pol. 
5901 (rezerva města na havárie) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3113 pol. 5171 (opravy a udržování). 
Finance budou použity na odstranění havarijního stavu na střeše ZŠ Komenského náměstí (uvolněné 
plechy po vichřici a sejmutí uvolněné kamenné ozdoby). 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 95.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 pol. 
6901 (rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 2212 pol. 6121 org. 537. Finanční 
prostředky budou použity na PD – Parkovací stání na Komenského náměstí podél ZŠ Komenského. 

 

 
 


